

**Årsredovisning**  
för  
**Spikens Snickeri Öckerö AB**  
556834-6976

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Viktor Larsson, Styrelseledamot  
2025-06-03

Styrelsen för Spikens Snickeri Öckerö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför byggnadssnickerier.

Företaget har sitt säte i Öckerö kommun kommun

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	5 109	3 229	3 840	2 315
Resultat efter finansiella poster	388	-124	186	18
Soliditet (%)	41	20	44	41

Omsättningen för 2024 har ökat tack vare en "välfylld kalender" samt större personalstyrka.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	146 509	-62 921	<b>133 588</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-62 921	62 921	<b>0</b>
Årets resultat			250 230	<b>250 230</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>83 588</b>	<b>250 230</b>	<b>383 818</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	83 588
årets vinst	250 230
	<b>333 818</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	333 818
	<b>333 818</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 109 499	3 229 073
Övriga rörelseintäkter		146 828	116 791
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 256 327</b>	<b>3 345 864</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 325 066	-1 497 747
Övriga externa kostnader		-679 271	-370 856
Personalkostnader	2	-1 852 940	-1 592 124
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 413	-10 413
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 867 690</b>	<b>-3 471 140</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>388 637</b>	<b>-125 276</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		913	1 602
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 235	-596
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-322</b>	<b>1 006</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>388 315</b>	<b>-124 270</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>	3		
Förändring av periodiseringsfonder		-84 000	56 000
Förändring av överavskrivningar		-2 110	5 349
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-86 110</b>	<b>61 349</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>302 205</b>	<b>-62 921</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-51 975	0
<b>Årets resultat</b>		<b>250 230</b>	<b>-62 921</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

18 868

29 281

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**18 868**

**29 281**

**Summa anläggningstillgångar**

**18 868**

**29 281**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

140 331

101 058

Övriga fordringar

144 330

2 605

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

351 351

370 382

**Summa kortfristiga fordringar**

**636 012**

**474 045**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

439 258

158 550

**Summa kassa och bank**

**439 258**

**158 550**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 075 270**

**632 595**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 094 138**

**661 876**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

83 588

146 509

Årets resultat

250 230

-62 921

**Summa fritt eget kapital**

**333 818**

**83 588**

**Summa eget kapital**

**383 818**

**133 588**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

84 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

2 110

0

**Summa obeskattade reserver**

**86 110**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

173 676

201 443

Skatteskulder

44 269

10 112

Övriga skulder

287 904

199 756

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

118 361

116 977

**Summa kortfristiga skulder**

**624 210**

**528 288**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 094 138**

**661 876**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3,5

### Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Avsättning till peridiseringsfond	-84 000	0
Återföring från peridiseringsfond	0	56 000
Förändring av överavskrivningar	-2 110	5 349
	<b>-86 110</b>	<b>61 349</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Öckerö 2025-06-02

*Viktor Larsson*  
Viktor Larsson